
ZARZĄDZENIE NR 1.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

1. Gmina Promna zgodnie z podpisanym aneksem wprowadza dochody i wydatki związane z preferencyjną 
sprzedażą węgla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66FA132-B99D-4814-8C8C-74EB26D16871. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 1.2023 z 16.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 500,00 1 188 000,00 6 088 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00

Razem: 39 195 414,22 1 188 000,00 40 383 414,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66FA132-B99D-4814-8C8C-74EB26D16871. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.246.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                                zał. nr 2 do zarządzenia nr 1.2023 z 16.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 360 500,00 1 188 000,00 9 548 500,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 1 188 000,00 1 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 891 000,00 893 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 297 000,00 302 000,00

Razem: 46 629 128,60 1 188 000,00 47 817 128,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66FA132-B99D-4814-8C8C-74EB26D16871. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

